关于对2013届本科毕业论文（设计）评阅指导与管理工作

专 项 抽 评 的 通 知
各教学单位：
为了解和掌握本科生毕业论文（设计）撰写、指导、评阅、答辩及管理等工作的运行状况，以此进一步提高本科生毕业论文（设计）的质量，根据学校2014年工作要点和教学质量评价中心年度工作计划，本学期拟对2013届部分专业本科生毕业论文（设计）进行专项抽查评价。现将有关事宜安排如下：

一、评价依据与方式

本次专项抽查工作以《湖北民族学院本科生毕业论文（设计）工作管理办法》（鄂民院教发〔2009〕76号）文件为依据，采取随机抽取毕业论文（设计）及档案资料的方式进行。专项评价工作结束后，撰写专题报告，并公布评价结果。
二、抽查对象与内容
从全校2013届本科专业中随机抽取1～2个自然班毕业论文（设计）及档案。内容主要包括：1.毕业论文工作方案及总结、选题汇总、指导教师信息汇总、学院论文题录、成绩、优秀论文汇总。2.学生毕业论文装印材料：（1）开题报告；（2）论文指导记录表；（3）论文文本；（4）评阅教师意见表；（5）答辩小组意见表；（6）成绩评定表。

三、抽查时间及专业
抽查时间定为第5周至第11周（10.8～11.21），具体抽取专业以教学质量评价中心办公室通知为准。
四、工作要求

1. 抽查评价工作地点安排在学校行政楼202、204室。
2. 每个专业抽查工作结束，每小组抽查评价人员根据对该专业毕业论文审读过程中所发现的亮点，存在的主要问题，做好记载及数据统计，写出评价小结。
3. 检查结束后，教学督导组汇总材料，撰写评价报告。并将有针对性地对各教学单位主管教学领导、教学科研科相关人员反馈意见与建议。同时编印《教学督评信息》。
4. 未尽事宜，请与教学质量评价中心办公室联系。
	湖北民族学院教学质量评价中心

	湖北民族学院教学督导组

                                 2014年9月29日